

PACHET ARTICOLE BIROU

I.D.: 52982780

Data publicarii	24.12.20	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.802,19 RON - 12.802,19 RON

Descriere: 1 Agrafe 25 mm WorkingUp cutie 200.00x 0.59=118.00 2 Agrafe 33 mm Deli cutie 200.00x 0.89=178.00 3 Agrafe 50 mm Deli cutie 200.00x 1.98=396.00 4 Banda adeziva 18mm x 25m BUC40.00x 0.48=19.20 5 Banda adeziva duct tape, grimetalizat, 48mm x 30m, BDX BUC 10.00x 8.03=80.30 6 Banda corectoare, 5mmx8m, Paper-Ex BUC 100.00x 1.33=133.00 7 Bateriealcalina, cilindrica LR3, AAA, 4buc/set, V4903, LongLife Power Varta set 50.00x 7.67=383.50 8 Bateriealcalina, cilindrica, LR6, AA, 4buc/set, V4906, LongLife Power Varta set 25.00x 7.67=191.75 9 Calculator de birou 12 digit, albastru, Canon LS123KBL BUC 20.00x 53.50=1,070.00 10 Clipsuri 32 mm, 12 buc/cutie, Maped cutie 150.00x 4.47=670.50 11 Clipsuri 51 mm 12buc/cutie, Maped cutie 95.00x 10.91=1,036.45 12 Condica de prezenta A4, coperti carton BUC 50.00x 5.24=262.00 13 Decapsator DSB BUC 50.00x 0.90=45.00 14 Dosar de incopciat 1/2, carton albastru, Elba BUC 75.00x 2.20=165.00 15 Dosar de incopciat 1/2, carton galben, Elba BUC 75.00x 2.20= 165.00 16 Dosar de incopciat 1/2, carton rosu, Elba BUC 75.00x 2.20= 165.00 17 Dosar de incopciat 1/2, carton verde, Elba BUC 75.00x 2.20= 165.00 18 DVD-R 4,7GB, 16x, 25 buc/bulk, Verbatim bulk 8.00x 30.65= 245.20 19 Foarfeca 21 cm asimetrica Essentials Green Maped BUC 50.00x 5.98= 299.00 20 Memorie USB PinStripenegru, 64GB, Verbatim BUC 25.00x 40.50= 1,012.50 21 Notes autoadeziv 76mm x 76mm, 100 file/buc, galben pal, Stick'n BUC 150.00x 0.89= 133.50 22 Prelungitor 3 prize cu CP siintrerupator, cablu 5m BUC
